
Dodatek č. 1
ke objednávce ze dne 30.06.2023 

„I/36 Sezemice obchvat, majetkoprávní příprava11
č. smlouvy: 11PT-004383, evidenční číslo: 156/23 
ISPROFIN: 500 151 0002 (327 111 5134.12238)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupené ředitelem Správy Pardubice na základě pověření
(dále jen Objednatel)

a

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20, Bubeneč 
160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Kontaktní osoba:
(dále jen Poskytovatel)

Tímto Dodatkem č.1 se mění následující text původní objednávky:

1. Lhůta pro dodání či termín dodání: plnění dodejte ve lhůtě do 7 měsíců od účinnosti Objednávky nebo 
do vyčerpání finanční částky podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Nově tento text bude znít takto:

Lhůta pro dodání či termín dodání: plnění dodejte do 31.12.2024

2. Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 193 750 / 234 438 

Nově tento text bude znít takto:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 259 625 / 314 146 

Zdůvodnění změn:

K prodloužení lhůty pro dokončení majetkoprávní přípravy a navýšení ceny dochází po dohodě 
Poskytovatele s Objednatelem z důvodu zajištění časové rezervy pro dokončení majetkoprávního 
vypořádání nedořešených případů složitější povahy, zejména probíhajících vyvlastnění a z toho plynoucí 
větší rozsah poskytovaných služeb.

Ostatní části Objednávky zůstávají v platnosti a beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický originál.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍ 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2023.12.13 07 :45:25 
+ 01 '00 '



Rozpis ceny služeb

1/36 Sezem ice ob ch vat, m ajetk op rávn í p říp rava

číslo  O bjedn ávky: 11P T -004383  ev. č.: 156/23

_.v . Vj Vi _^T Počet Jednotková Predmet činnosti MJ ^_T
MJ cena

Cena celkem  
(Kč)

p

p

s

T

D o d a tek  č. 1

62 000

38 750

31 000

62 000

1
2

27  125

i 15 500

< 23 250

Původní objednáka celkem bez DPH 193 750

Dodatek č. 1 celkem bez DPH 65 875

Celkem vč. Dodatku č .l 259 625

DPH 54 521

Celkem včetně DPH 314 146

Dodavatel vyplní modře označené části
Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 
RSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdráné vyhotovení 
díla (doprava atd.).

Digitálně podepsal:
Datum: 19.12.2023 11:46:48 +01:00


